

संख्या: एफडीडीआई/एसएईडी/एसएन/2026/07
NO.: FDDI/SAED/SN/2026/07

23 June 2026

सूचना

FDDI के सभी कैंपस के छात्रों को सूचित किया जाता है कि एकेडमिक कैलेंडर (जनवरी 2026 – जून 2026) के अनुसार, EVEN सेमेस्टर की Re-Do परीक्षा 06.07.2026 से प्रारंभ होगी।

Re-Do परीक्षा की डेट शीट FDDI की वेबसाइट www.fddiindia.com पर अपलोड कर दी गई है।

सभी संबंधित छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे ERP पोर्टल पर अपना परीक्षा परिणाम देखें, उन विषयों की जाँच करें जिनके लिए वे Re-Do परीक्षा में शामिल होने के पात्र हैं और लागू Re-Do परीक्षा शुल्क 02.07.2026 तक ERP के माध्यम से जमा करें।

ERP में Re-Do परीक्षा शुल्क जमा करने का पथ:

Main Menu → Examination Module → Exam Registration → Apply for ATKT Exam → Select Re-Do Subject(s) → Save → Pay Now

छात्रों को सलाह दी जाती है कि किसी भी असुविधा से बचने के लिए अंतिम तिथि से पहले ही पंजीकरण एवं शुल्क भुगतान की प्रक्रिया पूरी कर लें।

NOTICE

All students of all FDDI campuses are hereby informed that, as per the Academic Calendar (January 2026 – June 2026), the **Re-Do Examination for the EVEN Semester** is scheduled to commence from **06.07.2026**.

The **Re-Do Examination Date Sheet** has been uploaded on the FDDI website i.e. www.fddiindia.com

All concerned students are advised to check their examination result in the ERP portal, verify the subjects for which they are eligible to appear in the Re-Do Examination & submit the applicable Re-Do Examination Fee through ERP on or before **02.07.2026**.

ERP Path for Re-Do Examination Fee Submission:

Main Menu → Examination Module → Exam Registration → Apply for ATKT Exam → Select Re-Do Subject(s) → Save → Pay Now

Students are advised to complete the registration and fee payment process well before the last date to avoid any inconvenience.

हेमलता
23/6/26
हेमलता सरदाना
परीक्षा नियंत्रक
Hemlata Sardana
Controller of Examinations